MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1491/2023 Em 01 de junho de 2023.

Protocolo: 5565/2023 de 06/06/2023 15:09
Documento: Resposta Ro l â' Indicação no 2455/2023

'CHEfiA GABINETE UK<A oo MUNíciPic or ARARAQUARA

Oesthatário:GERÊNCIA OE EXPEOIEN l E LEGISL.ATIVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara AÁunicipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

:T SIZ i qH :XiÜID::Hi li
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

MUNicíPio DE ARARAQUARA

SECRnAK}A MuuiclpN. OA SAÜOE

Araraquara, 30 de maio de 2023

0F. SMS. Na 094/2023

PROCESSO: 32776/2023

REF.: INDICAÇÃO N' 2455/2023
Vereador: FILIPA BRUNELLI

Ilustríssimo Senhor.
CRISTIANO TIAGO DOS SANTOS

Chefe de Gabinete

Cumprimentando-o, encaminhámos o OF. CEAB N' 0127/2023
da Coordenadoria Executiva de Atenção Básica, desta Secretaria

Sendo o que tínhamos para o momento, reiteramos nossos
protestos de elevada estima e consideração e colocamo-nos a disposição para os esclarecimentos
necessários

Atenciosamdite

ELIANAAP.
Secretária Munici

DA MORIHONAIN

le Saúde de Araraquara - SP

Rua Expedicionários do Brasil, 3098 -- São Gerando -- CEP 14.801-360
TEL: (016) 3301 1700

ga binetesa ude(@a ra raq u a ra.sp. gov. br

® sus
União
de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE /LjtARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

COORDENADORIA EXECUTIVA DA ATENÇÃO BÁSICA
Rua Expcdicionários do Brasil, 3098 -- São Gerando

Telefone: (016) 3301-1700
CEP 14.801-360, Araraquara - SP

OF. CEAB Ne 127/2023 Araraquara, 29 de maio de 2023

À Secretária de Saúde

Sra. Eliana Aparecida Mora Honaín

Assunto: Referente a Indicação 2455/2023 - Contratação de Agente Comunítório de Saúde

para o USF Vatte Verde "Dr. Ednan Theodoro Nogueira".

Venho por meio deste, em resposta à indicação 2455/2023, esclarecer que o edital

para Processo Seletívo para candidatos ao cargo Agente Comunitário de Saúde, encontra-se em fase

final de elaboração para publicação

Sem mais, desde já agradeço e me coloco à disposição para mais esclarecimentos.

Atenciosamente

ra. Talitha Pauta tÍesende Martins

Coordenadora Executiva de Atenção Básica